
ZARZĄDZENIE NR 6/FN/2021 
BURMISTRZA WILAMOWIC 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilamowice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

w Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach publicznych 

(tekst jednolity w Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVIII/214/21 Rady Miejskiej 

w Wilamowicach z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilamowice na rok 2021 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmian w budżecie poprzez przeniesienie wydatków 

- załącznik nr 1. 

§ 2.  

Plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

- załącznik nr 2a. 

§ 3.  

Budżet Gminy Wilamowice po zmianach wynosi : 

 Plan dochodów 89.565.140,68 zł  
 Plan wydatków 99.387.363,11 zł  

§ 4.  

Kwoty wykazane w załączniku nr 1-2a wprowadzają zmianę do: 

 załącznika nr 2 - wydatki budżetu gminy na rok 2021 
 załącznika nr 5a - plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami (wydatki) 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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§ 6.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy w Wilamowicach. 

 

   

Burmistrz Wilamowic 
 
 

Marian Trela 
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Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 6/Fn/2021
Burmistrza Wilamowic
z dnia 12.05.2021 r.

WYDATKI – przeniesienia

    DZIAŁ
ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE

KWOTA    UWAGI
  Jednostka
 realizująca

ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.648,70 2.648,70

75011

75023

75095

Urzędy wojewódzkie

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wynagrodzenia
                             i składki od nich 
                             naliczane
                           - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań
              
Pozostała działalność

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań

257,68

257,68
257,68

257,68

2.391,02

2.391,02
2.391,02

1.595,74

795,28

2.648,70

2.648,70
2.648,70

2.648,70

UG

855 RODZINA 2.764,57 2.764,57

85501 Świadczenie wychowawcze

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wynagrodzenia
                             i składki od nich 
                             naliczane

732,28

732,28
732,28

732,28

2.032,28

2.032,28
2.032,28

UG
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85502

85504

                           - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z     funduszu alimentacyjnego oraz   
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i     rentowe z ubezpieczenia społecznego  

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: - wynagrodzenia
                             i składki od nich 
                             naliczane
                           - wydatki związane 
                             z realizacją ich 
                             statutowych zadań

Wspieranie rodziny

• wydatki bieżące
  z tego:- wydatki jednostek budżetowych
               z tego: wydatki związane 
                           z realizacją ich 
                           statutowych zadań

732,29

732,29
732,29

732,29

1.300,00

1.300,00
1.300,00

1.300,00

2.032,28

732,29

732,29
732,29

732,29

                  OGÓŁEM 5.413,27 5.413,27
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Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 6/Fn/2021

Burmistrza Wilamowic

z dnia 12.05.2021 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Dział Rozdział NAZWA – TREŚĆ

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA
URZĄD GMINY

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095 Pozostała działalność
 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75011 Urzędy wojewódzkie
 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 355,00

75056 Spis powszechny i inne
 • wydatki bieżące, z tego:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 566,00
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 566,00

751

75101

 • wydatki bieżące, z tego:

 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

752 OBRONA NARODOWA 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00
 • wydatki bieżące, z tego: 400,00

 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 400,00

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00

855 RODZINA

85501 Świadczenie wychowawcze
 • wydatki bieżące, z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

KWOTA w zł

134 814,46

134 814,46
134 814,46
134 814,46
134 814,46

105 292,00

84 517,00
84 517,00
84 517,00
84 162,00

20 775,00
20 775,00
20 209,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 3 100,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3 100,00

3 100,00

3 100,00

3 100,00

29 343 096,00

23 037 821,00
23 037 821,00
22 841 626,00

196 195,00
166 767,28

29 427,72
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85502

 • wydatki bieżące, z tego:
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85504 Wspieranie rodziny
 • wydatki bieżące, z tego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- wydatki jednostek budżetowych, z tego:
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RAZEM URZĄD GMINY

JEDNOSTKA REALIZUJĄCA

GOPS

852 POMOC SPOŁECZNA

85215 Dodatki mieszkaniowe 201,42
 • wydatki bieżące, z tego: 201,42
-  świadczenia na rzecz osób fizycznych 197,47
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3,95

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3,95

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

 • wydatki bieżące, z tego:
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego:

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

855 RODZINA 402,00

85503 Karta Dużej Rodziny 402,00

 • wydatki bieżące, z tego: 402,00
 - wydatki jednostek budżetowych, z tego: 402,00
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 402,00

RAZEM GOPS

OGÓŁEM

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 566 411,00

5 566 411,00
5 007 603,00

558 808,00
529 023,00

29 785,00
726 950,00
726 950,00
703 000,00

23 950,00
21 512,00

2 438,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 11 914,00

11 914,00
11 914,00
11 914,00

29 586 702,46

30 201,42

30 000,00

30 000,00
30 000,00

30 000,00

30 603,42

29 617 305,88
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